DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESVELANDO AS
EXPERIÊNCIAS DISCENTES NO PROGRAMA DE BOLSA INSTITUCIONAL DE
INICIAÇÃO PROFISSIONAL NA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFRN de autoria de
FRANKILEIDE CARLOS, ANDREZZA MARIA BATISTA DO NASCIMENTO TAVARES, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15326

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15326